
 

 

UCHWAŁA NR LXV/412/2023 

RADY GMINY BIAŁACZÓW 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białaczów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit d), e) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zmianami) oraz art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zmianami) Rada Gminy Białaczów  uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 2.556.423,59 zł, w tym na realizację 

zadań zleconych zwiększa się o kwotę 38.992,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian: 

1. W wydatkach budżetu gminy, które zwiększa się o kwotę 926.423,59 zł, w tym na realizację zadań zleconych 

zwiększa o kwotę 38.992,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wydatkach majątkowych, które zwiększa się o kwotę 45.000,00 zł, w tym na realizację zadań 

inwestycyjnych zwiększa się o kwotę 45.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Zmienia się limity wydatków na wydatki majątkowe, realizowane w 2023 roku, które określone zostały 

z załączniku Nr 3. 

4. W planie wydatków „funduszu sołeckiego”, zgodnie z załącznikiem nr 5 i 5a. Plan wydatków bieżących po 

zmianach wynosi 311.369,27 zł, a wydatków majątkowych po zmianach wynosi 133.057,38 zł. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

- dochody ogółem  50.709.138,53 zł,  w tym:  dochody bieżące  30.913.845,94 zł, dochody majątkowe 

19.795.292,59 zł; 

- wydatki ogółem 61.092.066,77 zł,  w  tym  wydatki bieżące  30.843.911,92 zł, wydatki majątkowe  

30.248.154,85 zł. 

§ 4. Zmniejsza się deficyt budżetu gminy do kwoty 10.382.928,24 zł , który zostanie pokryty pożyczką na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 

1.312.537,00 zł, pożyczkami długoterminowymi zaciągniętymi w WFOŚiGW w Łodzi w łącznej kwocie – 

3.594.561,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu – 257.474,42 zł, 

wolnymi środkami w kwocie – 1.468.355,82 zł kredytem długoterminowym - 3.750.000,00 zł. 

§ 5. Zmienia się kwotę przychodów budżetu do kwoty 10.990.721,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

uchwały. 

§ 6. Zmienia się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, po zmianach: 

- pokrycie planowanego deficytu budżetu do kwoty 8.925.512,00 zł,  w tym odsetki 1.668.667,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 4450



§ 7. Zmienia się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami do kwoty 

1.346.940,00 zł, ujęte w rozdziale 90002 – gospodarka odpadami; kwota dochodów pozostaje bez zmian. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białaczów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Elżbieta Lasota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4450



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/412/2023 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach (5 

+ 6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

600   Transport i łączność   281 792,00    0,00   387 755,00   669 547,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne   20 000,00    0,00   387 755,00   407 755,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych    0,00    0,00   387 755,00   387 755,00 

758   Różne rozliczenia  13 329 839,00    0,00  2 076 141,00  15 405 980,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego    0,00    0,00  1 971 669,00  1 971 669,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin    0,00    0,00  1 971 669,00  1 971 669,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe   208 687,00    0,00   104 472,00   313 159,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
   0,00    0,00   47 216,00   47 216,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   158 687,00    0,00   57 256,00   215 943,00 

801   Oświata i wychowanie   851 345,00    0,00   8 964,00   860 309,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 80101  Szkoły podstawowe   61 000,00    0,00   8 964,00   69 964,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0830 Wpływy z usług    0,00    0,00   8 964,00   8 964,00 

bieżące razem:  24 750 815,11    0,00  2 472 860,00  27 223 675,11 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia    0,00    0,00   44 571,34   44 571,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe    0,00    0,00   44 571,34   44 571,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4450



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
   0,00    0,00   44 571,34   44 571,34 

majątkowe razem:  19 750 721,25    0,00   44 571,34  19 795 292,59 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 10 834 992,40    0,00    0,00  10 834 992,40 

Ogółem:  44 501 536,36    0,00  2 517 431,34  47 018 967,70 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 10 834 992,40    0,00    0,00  10 834 992,40 

  

Zlecone 

bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa   1 153,00    0,00   36 346,00   37 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu    0,00    0,00   36 346,00   36 346,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
   0,00    0,00   36 346,00   36 346,00 

801   Oświata i wychowanie   52 652,00    0,00   2 646,25   55 298,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych   52 652,00    0,00   2 646,25   55 298,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy    0,00    0,00   2 646,25   2 646,25 

bieżące razem:  3 651 178,58    0,00   38 992,25  3 690 170,83 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  3 651 178,58    0,00   38 992,25  3 690 170,83 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Plan dochodów bieżących ogółem  28 401 993,69    0,00  2 511 852,25  30 913 845,94 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem  19 750 721,25    0,00   44 571,34  19 795 292,59 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 10 834 992,40    0,00    0,00  10 834 992,40 

Plan dochodów ogółem  48 152 714,94    0,00  2 556 423,59  50 709 138,53 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 10 834 992,40    0,00    0,00  10 834 992,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4450



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/412/2023 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

opłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą  1 214 998,00  1 214 998,00  1 214 998,00    0,00  1 214 998,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  70 412,00 -  70 412,00 -  70 412,00    0,00 -  70 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 144 586,00  1 144 586,00  1 144 586,00    0,00  1 144 586,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 40095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą  1 214 998,00  1 214 998,00  1 214 998,00    0,00  1 214 998,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  70 412,00 -  70 412,00 -  70 412,00    0,00 -  70 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 144 586,00  1 144 586,00  1 144 586,00    0,00  1 144 586,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   868 605,00   868 605,00   868 605,00    0,00   868 605,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  44 412,00 -  44 412,00 -  44 412,00    0,00 -  44 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   824 193,00   824 193,00   824 193,00    0,00   824 193,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   346 393,00   346 393,00   346 393,00    0,00   346 393,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  26 000,00 -  26 000,00 -  26 000,00    0,00 -  26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   320 393,00   320 393,00   320 393,00    0,00   320 393,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą  12 882 242,47   497 603,88   497 603,88    0,00   497 603,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  12 384 638,59  12 384 638,59  2 904 901,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   772 755,00   712 755,00   712 755,00    0,00   712 755,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  13 654 997,47  1 210 358,88  1 210 358,88    0,00  1 210 358,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  12 444 638,59  12 444 638,59  2 904 901,00    0,00    0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą  11 390 721,47   63 500,00   63 500,00    0,00   63 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  11 327 221,47  11 327 221,47  2 904 901,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   712 755,00   712 755,00   712 755,00    0,00   712 755,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  12 103 476,47   776 255,00   776 255,00    0,00   776 255,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  11 327 221,47  11 327 221,47  2 904 901,00    0,00    0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą   13 500,00   13 500,00   13 500,00    0,00   13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   712 755,00   712 755,00   712 755,00    0,00   712 755,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   726 255,00   726 255,00   726 255,00    0,00   726 255,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą   880 582,00   100 905,88   100 905,88    0,00   100 905,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   779 676,12   779 676,12    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   940 582,00   100 905,88   100 905,88    0,00   100 905,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   839 676,12   839 676,12    0,00    0,00    0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   779 676,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   779 676,12   779 676,12    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   839 676,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   839 676,12   839 676,12    0,00    0,00    0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą  5 997 773,09  5 853 850,59  5 587 108,09  4 480 611,22  1 106 496,87   2 460,00   263 360,00    922,50    0,00    0,00   143 922,50   143 922,50   128 922,50    0,00    0,00 

zmniejszenie -  8 940,00 -  8 940,00 -  8 940,00 -  6 940,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   88 214,34   88 214,34   88 214,34   70 412,34   17 802,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  6 077 047,43  5 933 124,93  5 666 382,43  4 544 083,56  1 122 298,87   2 460,00   263 360,00    922,50    0,00    0,00   143 922,50   143 922,50   128 922,50    0,00    0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą  5 524 885,22  5 380 962,72  5 352 040,22  4 425 116,22   926 924,00    0,00   28 000,00    922,50    0,00    0,00   143 922,50   143 922,50   128 922,50    0,00    0,00 

zmniejszenie -  8 940,00 -  8 940,00 -  8 940,00 -  6 940,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   71 412,34   71 412,34   71 412,34   70 412,34   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 587 357,56  5 443 435,06  5 414 512,56  4 488 588,56   925 924,00    0,00   28 000,00    922,50    0,00    0,00   143 922,50   143 922,50   128 922,50    0,00    0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą  3 553 537,92  3 553 537,92  3 553 537,92  3 553 537,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   59 000,34   59 000,34   59 000,34   59 000,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4450



po zmianach  3 612 538,26  3 612 538,26  3 612 538,26  3 612 538,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą   212 496,30   212 496,30   212 496,30   212 496,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  6 940,00 -  6 940,00 -  6 940,00 -  6 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   205 556,30   205 556,30   205 556,30   205 556,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą   533 609,00   533 609,00   533 609,00   533 609,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 089,00   10 089,00   10 089,00   10 089,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   543 698,00   543 698,00   543 698,00   543 698,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą   67 973,00   67 973,00   67 973,00   67 973,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 323,00   1 323,00   1 323,00   1 323,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   69 296,00   69 296,00   69 296,00   69 296,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   36 000,00   36 000,00   36 000,00    0,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 
członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą   33 456,00   33 456,00   33 456,00    0,00   33 456,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   32 456,00   32 456,00   32 456,00    0,00   32 456,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą   86 000,00   86 000,00   86 000,00    0,00   86 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   16 802,00   16 802,00   16 802,00    0,00   16 802,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   102 802,00   102 802,00   102 802,00    0,00   102 802,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4190 
Nagrody 

konkursowe 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   24 000,00   24 000,00   24 000,00    0,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 602,00   10 602,00   10 602,00    0,00   10 602,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   34 602,00   34 602,00   34 602,00    0,00   34 602,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   57 000,00   57 000,00   57 000,00    0,00   57 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 200,00   5 200,00   5 200,00    0,00   5 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   62 200,00   62 200,00   62 200,00    0,00   62 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą   505 054,99   425 054,99   375 054,99   85 000,00   290 054,99   10 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   505 054,99   425 054,99   375 054,99   85 000,00   290 054,99   10 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą   501 054,99   421 054,99   371 054,99   85 000,00   286 054,99   10 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   501 054,99   421 054,99   371 054,99   85 000,00   286 054,99   10 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   41 654,99   41 654,99   41 654,99    0,00   41 654,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   36 654,99   36 654,99   36 654,99    0,00   36 654,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą  11 518 819,65  11 498 819,65  11 118 140,65  8 546 488,94  2 571 651,71    0,00   380 679,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  122 800,00 -  122 800,00 -  122 800,00 -  85 760,00 -  37 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   184 020,00   184 020,00   154 020,00   77 069,78   76 950,22    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  11 580 039,65  11 560 039,65  11 149 360,65  8 537 798,72  2 611 561,93    0,00   410 679,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą  7 784 691,34  7 784 691,34  7 509 698,34  6 496 691,04  1 013 007,30    0,00   274 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  67 501,00 -  67 501,00 -  67 501,00 -  50 501,00 -  17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   84 075,84   84 075,84   54 075,84   17 098,55   36 977,29    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  7 801 266,18  7 801 266,18  7 496 273,18  6 463 288,59  1 032 984,59    0,00   304 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą   274 993,00   274 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00   274 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   304 993,00   304 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00   304 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4450



 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą   133 140,00   133 140,00   133 140,00   133 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 500,00 -  1 500,00 -  1 500,00 -  1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   131 640,00   131 640,00   131 640,00   131 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   408 000,44   408 000,44   408 000,44    0,00   408 000,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  17 000,00 -  17 000,00 -  17 000,00    0,00 -  17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   391 000,44   391 000,44   391 000,44    0,00   391 000,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   116 000,00   116 000,00   116 000,00    0,00   116 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   9 964,00   9 964,00   9 964,00    0,00   9 964,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   125 964,00   125 964,00   125 964,00    0,00   125 964,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   71 640,00   71 640,00   71 640,00    0,00   71 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 600,00   2 600,00   2 600,00    0,00   2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   74 240,00   74 240,00   74 240,00    0,00   74 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą   102 552,71   102 552,71   102 552,71    0,00   102 552,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   19 663,29   19 663,29   19 663,29    0,00   19 663,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   122 216,00   122 216,00   122 216,00    0,00   122 216,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4370 

Zakup usług 

związanych z 
pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą   22 557,15   22 557,15   22 557,15    0,00   22 557,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 750,00   4 750,00   4 750,00    0,00   4 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   27 307,15   27 307,15   27 307,15    0,00   27 307,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą   10 050,00   10 050,00   10 050,00   10 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 200,00   4 200,00   4 200,00   4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   14 250,00   14 250,00   14 250,00   14 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą   13 254,84   13 254,84   13 254,84   13 254,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   9 700,00   9 700,00   9 700,00   9 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   22 954,84   22 954,84   22 954,84   22 954,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą  3 963 893,00  3 963 893,00  3 963 893,00  3 963 893,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  40 000,00 -  40 000,00 -  40 000,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 923 893,00  3 923 893,00  3 923 893,00  3 923 893,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą   310 395,00   310 395,00   310 395,00   310 395,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  9 001,00 -  9 001,00 -  9 001,00 -  9 001,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   301 394,00   301 394,00   301 394,00   301 394,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą   5 916,20   5 916,20   5 916,20   5 916,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 198,55   3 198,55   3 198,55   3 198,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   9 114,75   9 114,75   9 114,75   9 114,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą  1 141 843,00  1 141 843,00  1 089 785,00   888 228,00   201 557,00    0,00   52 058,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  38 600,00 -  38 600,00 -  38 600,00 -  33 600,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   51 916,00   51 916,00   51 916,00   51 916,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 155 159,00  1 155 159,00  1 103 101,00   906 544,00   196 557,00    0,00   52 058,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą   52 975,00   52 975,00   52 975,00   52 975,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  30 000,00 -  30 000,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   22 975,00   22 975,00   22 975,00   22 975,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą   3 600,00   3 600,00   3 600,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 600,00 -  3 600,00 -  3 600,00 -  3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą   19 562,00   19 562,00   19 562,00   19 562,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   21 062,00   21 062,00   21 062,00   21 062,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   61 845,00   61 845,00   61 845,00    0,00   61 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4450



po zmianach   56 845,00   56 845,00   56 845,00    0,00   56 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą   621 950,00   621 950,00   621 950,00   621 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   50 415,00   50 415,00   50 415,00   50 415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   672 365,00   672 365,00   672 365,00   672 365,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą   53 021,00   53 021,00   53 021,00   53 021,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    1,00    1,00    1,00    1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   53 022,00   53 022,00   53 022,00   53 022,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą   120 994,00   120 994,00   113 994,00   106 294,00   7 700,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 415,00 -  1 415,00 -  1 415,00 -  1 415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    244,00    244,00    244,00    244,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   119 823,00   119 823,00   112 823,00   105 123,00   7 700,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą   80 007,00   80 007,00   80 007,00   80 007,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    244,00    244,00    244,00    244,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   80 251,00   80 251,00   80 251,00   80 251,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą   6 747,00   6 747,00   6 747,00   6 747,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 415,00 -  1 415,00 -  1 415,00 -  1 415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   5 332,00   5 332,00   5 332,00   5 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą   231 500,00   231 500,00   225 500,00    0,00   225 500,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  15 040,00 -  15 040,00 -  15 040,00    0,00 -  15 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   226 460,00   226 460,00   220 460,00    0,00   220 460,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   170 000,00   170 000,00   170 000,00    0,00   170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  15 040,00 -  15 040,00 -  15 040,00    0,00 -  15 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   154 960,00   154 960,00   154 960,00    0,00   154 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 
innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą   54 000,00   54 000,00   54 000,00    0,00   54 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   64 000,00   64 000,00   64 000,00    0,00   64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą  1 310 708,00  1 290 708,00  1 286 490,00   662 460,00   624 030,00    0,00   4 218,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   244,00 -   244,00 -   244,00 -   244,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 327 464,00  1 307 464,00  1 303 246,00   662 216,00   641 030,00    0,00   4 218,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą   40 350,00   40 350,00   40 350,00   40 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   244,00 -   244,00 -   244,00 -   244,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   40 106,00   40 106,00   40 106,00   40 106,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   201 200,00   201 200,00   201 200,00    0,00   201 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   218 200,00   218 200,00   218 200,00    0,00   218 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 
przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą   243 665,35   243 665,35   232 755,35   199 647,00   33 108,35    0,00   10 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 682,10   3 682,10   3 682,10   1 771,23   1 910,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   247 347,45   247 347,45   236 437,45   201 418,23   35 019,22    0,00   10 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą   3 653,35   3 653,35   3 653,35    0,00   3 653,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 910,87   1 910,87   1 910,87    0,00   1 910,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   5 564,22   5 564,22   5 564,22    0,00   5 564,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4450



 

  4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą   2 800,00   2 800,00   2 800,00   2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 371,23   1 371,23   1 371,23   1 371,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   4 171,23   4 171,23   4 171,23   4 171,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 
wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą    937,00    937,00    937,00    937,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    400,00    400,00    400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 337,00   1 337,00   1 337,00   1 337,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 
podstawowych 

przed zmianą   235 135,96   235 135,96   225 945,96   191 568,90   34 377,06    0,00   9 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   12 062,06   12 062,06   12 062,06   6 000,00   6 062,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   247 198,02   247 198,02   238 008,02   197 568,90   40 439,12    0,00   9 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą   16 877,06   16 877,06   16 877,06    0,00   16 877,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 062,06   6 062,06   6 062,06    0,00   6 062,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   22 939,12   22 939,12   22 939,12    0,00   22 939,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą   5 929,90   5 929,90   5 929,90   5 929,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   9 929,90   9 929,90   9 929,90   9 929,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4850 

Składki i inne 
pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą   1 400,00   1 400,00   1 400,00   1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   3 400,00   3 400,00   3 400,00   3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą   91 792,00   91 792,00   75 482,00   1 600,00   73 882,00    0,00   16 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 040,00   5 040,00   5 040,00    40,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   96 832,00   96 832,00   80 522,00   1 640,00   78 882,00    0,00   16 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą    200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    40,00    40,00    40,00    40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    240,00    240,00    240,00    240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   9 400,00   9 400,00   9 400,00    0,00   9 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   14 400,00   14 400,00   14 400,00    0,00   14 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą  2 093 468,00  2 093 468,00  1 590 546,00  1 053 054,00   537 492,00   12 000,00   490 922,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  15 247,00 -  15 247,00 -  15 247,00 -  1 647,00 -  13 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 247,00   15 247,00   15 247,00    0,00   15 247,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 093 468,00  2 093 468,00  1 590 546,00  1 051 407,00   539 139,00   12 000,00   490 922,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą   253 600,00   253 600,00   249 600,00   233 100,00   16 500,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 247,00 -  2 247,00 -  2 247,00 -  1 647,00 -   600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 247,00   2 247,00   2 247,00    0,00   2 247,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   253 600,00   253 600,00   249 600,00   231 453,00   18 147,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą   15 100,00   15 100,00   15 100,00   15 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 647,00 -  1 647,00 -  1 647,00 -  1 647,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   13 453,00   13 453,00   13 453,00   13 453,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   100,00 -   100,00 -   100,00    0,00 -   100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4450



  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą   7 500,00   7 500,00   7 500,00    0,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 247,00   2 247,00   2 247,00    0,00   2 247,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   9 747,00   9 747,00   9 747,00    0,00   9 747,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą   41 230,00   41 230,00   41 230,00    0,00   41 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   41 230,00   41 230,00   41 230,00    0,00   41 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w 
związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4370 

Zakup usług 

związanych z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą   16 230,00   16 230,00   16 230,00    0,00   16 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   19 230,00   19 230,00   19 230,00    0,00   19 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85295  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą   356 294,00   356 294,00   343 994,00   229 654,00   114 340,00   12 000,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   356 294,00   356 294,00   343 994,00   229 654,00   114 340,00   12 000,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   55 010,00   55 010,00   55 010,00    0,00   55 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   45 010,00   45 010,00   45 010,00    0,00   45 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą   10 450,00   10 450,00   10 450,00    0,00   10 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   20 450,00   20 450,00   20 450,00    0,00   20 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą   525 415,00   525 415,00   524 515,00   295 300,00   229 215,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  11 000,00 -  11 000,00 -  11 000,00    0,00 -  11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   564 415,00   564 415,00   563 515,00   295 300,00   268 215,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85501  
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 
alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  8 000,00 -  8 000,00 -  8 000,00    0,00 -  8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4560 Odsetki od dotacji przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4450



oraz płatności: 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

nadmiernej 

wysokości 

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą   121 000,00   121 000,00   121 000,00    0,00   121 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   171 000,00   171 000,00   171 000,00    0,00   171 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą   121 000,00   121 000,00   121 000,00    0,00   121 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   171 000,00   171 000,00   171 000,00    0,00   171 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą  14 323 203,60  1 967 743,84  1 966 243,84   77 710,00  1 888 533,84    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  12 355 459,76  12 355 459,76  8 384 815,29    0,00    0,00 

zmniejszenie -  25 663,54 -   663,54 -   663,54    0,00 -   663,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   30 594,00   20 594,00   20 594,00   5 150,00   15 444,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  14 328 134,06  1 987 674,30  1 986 174,30   82 860,00  1 903 314,30    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  12 340 459,76  12 340 459,76  8 384 815,29    0,00    0,00 

 90002  

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą  1 340 000,00  1 340 000,00  1 340 000,00   77 710,00  1 262 290,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 940,00   6 940,00   6 940,00   5 150,00   1 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 346 940,00  1 346 940,00  1 346 940,00   82 860,00  1 264 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą   59 897,00   59 897,00   59 897,00   59 897,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 500,00   4 500,00   4 500,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   64 397,00   64 397,00   64 397,00   64 397,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą   11 115,00   11 115,00   11 115,00   11 115,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    550,00    550,00    550,00    550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   11 665,00   11 665,00   11 665,00   11 665,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą   1 595,00   1 595,00   1 595,00   1 595,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    100,00    100,00    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 695,00   1 695,00   1 695,00   1 695,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 790,00   1 790,00   1 790,00    0,00   1 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 790,00   1 790,00   1 790,00    0,00   1 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą   588 449,89   392 306,92   392 306,92    0,00   392 306,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   196 142,97   196 142,97    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   663,54 -   663,54 -   663,54    0,00 -   663,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   23 654,00   13 654,00   13 654,00    0,00   13 654,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   611 440,35   405 297,38   405 297,38    0,00   405 297,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   206 142,97   206 142,97    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   96 348,74   96 348,74   96 348,74    0,00   96 348,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   663,54 -   663,54 -   663,54    0,00 -   663,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   95 685,20   95 685,20   95 685,20    0,00   95 685,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   265 000,00   265 000,00   265 000,00    0,00   265 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   13 654,00   13 654,00   13 654,00    0,00   13 654,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   278 654,00   278 654,00   278 654,00    0,00   278 654,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   196 142,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   196 142,97   196 142,97    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   206 142,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   206 142,97   206 142,97    0,00    0,00    0,00 

 90095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą  3 956 980,12   182 138,12   180 638,12    0,00   180 638,12    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  3 774 842,00  3 774 842,00    340,50    0,00    0,00 

zmniejszenie -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 931 980,12   182 138,12   180 638,12    0,00   180 638,12    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  3 749 842,00  3 749 842,00    340,50    0,00    0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą  2 011 581,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 011 581,50  2 011 581,50    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 986 581,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 986 581,50  1 986 581,50    0,00    0,00    0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą   537 441,98   537 441,98   293 241,98   10 500,00   282 741,98   244 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    663,54    663,54    663,54    0,00    663,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   538 105,52   538 105,52   293 905,52   10 500,00   283 405,52   244 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą   138 380,78   138 380,78   138 380,78   10 500,00   127 880,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    663,54    663,54    663,54    0,00    663,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4450



po zmianach   139 044,32   139 044,32   139 044,32   10 500,00   128 544,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   42 793,08   42 793,08   42 793,08    0,00   42 793,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    663,54    663,54    663,54    0,00    663,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   43 456,62   43 456,62   43 456,62    0,00   43 456,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą  56 514 484,47  26 311 329,62  24 379 036,12  14 593 464,16  9 785 571,96   397 660,00  1 248 711,00    922,50    0,00   285 000,00  30 203 154,85  30 203 154,85  11 418 638,79    0,00    0,00 

zmniejszenie -  259 062,54 -  234 062,54 -  234 062,54 -  94 347,00 -  139 715,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie  1 146 493,88  1 076 493,88  1 046 493,88   152 632,12   893 861,76    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  57 401 915,81  27 153 760,96  25 191 467,46  14 651 749,28  10 539 718,18   397 660,00  1 278 711,00    922,50    0,00   285 000,00  30 248 154,85  30 248 154,85  11 418 638,79    0,00    0,00 

Zlecone 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 
prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą   1 153,00   1 153,00   1 153,00    748,30    404,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   36 346,00   36 346,00   36 346,00   11 564,00   24 782,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   37 499,00   37 499,00   37 499,00   12 312,30   25 186,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75108  
Wybory do Sejmu i 

Senatu 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   36 346,00   36 346,00   36 346,00   11 564,00   24 782,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   36 346,00   36 346,00   36 346,00   11 564,00   24 782,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 368,00   1 368,00   1 368,00   1 368,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 368,00   1 368,00   1 368,00   1 368,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    196,00    196,00    196,00    196,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    196,00    196,00    196,00    196,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 782,00   2 782,00   2 782,00    0,00   2 782,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 782,00   2 782,00   2 782,00    0,00   2 782,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą   52 652,00   52 652,00   52 652,00    0,00   52 652,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 646,25   2 646,25   2 646,25    0,00   2 646,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   55 298,25   55 298,25   55 298,25    0,00   55 298,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80153  

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu 

do podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą   52 652,00   52 652,00   52 652,00    0,00   52 652,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 646,25   2 646,25   2 646,25    0,00   2 646,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   55 298,25   55 298,25   55 298,25    0,00   55 298,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 
materiałów, leków, 

żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 620,06   2 620,06   2 620,06    0,00   2 620,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 620,06   2 620,06   2 620,06    0,00   2 620,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4370 

Zakup usług 

związanych z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    26,19    26,19    26,19    0,00    26,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    26,19    26,19    26,19    0,00    26,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone razem: 

przed zmianą  3 651 158,71  3 651 158,71   653 872,71   321 919,76   331 952,95    0,00  2 997 286,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   38 992,25   38 992,25   38 992,25   11 564,00   27 428,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 690 150,96  3 690 150,96   692 864,96   333 483,76   359 381,20    0,00  2 997 286,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4450



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/412/2023 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 Plan zadań inwestycyjnych w 2023 roku - zmiany 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 12 106 897,59 60 000,00 12 166 897,59 

  60017  Drogi wewnetrzne 779 676,12 60 000,00 839 676,12 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 779 676,12 60 000,00 839 676,12 

    Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Żelazowice 275 980,00 60 000,00 335 980,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 355 459,76 - 15 000,00 12 340 459,76 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 196 142,97 10 000,00 206 142,97 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 142,97 10 000,00 206 142,97 

    Poprawa infrastruktury oświetlenia ulicznego w gminie Białaczów 99 850,00 10 000,00 109 850,00 

  90095  Pozostała działalność 3 774 842,00 - 25 000,00 3 749 842,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 011 581,50 - 25 000,00 1 986 581,50 

 
   

Przebudowa zbiornika wodnego (retencyjnego) wraz z robotami budowlanymi polegającymi 

na pogłębieniu czaszy zbiornika w m. Parczów 
212 000,00 - 25 000,00 187 000,00 

   

 Razem 29 785 413,85 45 000,00 29 830 413,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4450



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/412/2023 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Plan przychodów gminy 2023 rok 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
1 312 537,00 0,00 1 312 537,00 

 

  0,00 0,00 0,00  

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

257 474,42 0,00 257 474,42 

 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 076 148,86 0,00 2 076 148,86  

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 974 561,00 - 1 630 000,00 7 344 561,00  

 
Razem: 12620721,2800 Razem: -1630000,0000 Razem: 10990721,2800 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4450



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXV/412/2023 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW "FUNDUSZU SOŁECKIEGO" NA ROK 2023 

dział  rozdz. par treść 
zmiany 

2023 +/- 

plan 

wydatków  

2023 

w tym:  

wydatki 

bieżące 

w tym:  

wydatki 

majątkowe 

w tym: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

w tym: 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

inwestycje  i 

zakupy 

inwestycyjne 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 99 430,29 71 306,88 71 306,88 0,00 71 306,88  28 123,41 28 123,41 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 15 427,29 0,00 0,00 0,00 0,00  15 427,29 15 427,29 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15 427,29 0,00 0,00    15 427,29 15 427,29 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 84 003,00 71 306,88 71 306,88  71 306,88  12 696,12 12 696,12 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  71 306,88 71 306,88 71 306,88  71 306,88    

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  12 696,12 0,00 0,00    12 696,12 12 696,12 

754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  

przeciwpożarowa 0,00 18 654,99 18 654,99 18 654,99  18 654,99  0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 18 654,99 18 654,99 18 654,99  18 654,99  0,00 0,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 3 000,00 3 000,00  3 000,00    

  4270 zakup usług remontowych  4 000,00 4 000,00 4 000,00  4 000,00    

  4300 zakup usług pozostałych  11 654,99 11 654,99 11 654,99  11 654,99    

801 80101  Szkoły Podstawowe 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00  7 000,00    

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  7 000,00 7 000,00 7 000,00  7 000,00    

900   

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA -663,54 190 935,85 86 001,88 86 001,88  86 001,88  104 933,97 104 933,97 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00  2 000,00    

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 2 000,00 2 000,00  2 000,00    

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -663,54 162 519,56 76 585,59 76 585,59  76 585,59  85 933,97 85 933,97 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia -663,54 75 627,41 75 627,41 75 627,41  75 627,41    

  4300 zakup usług pozostałych  958,18 958,18 958,18  958,18    

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  85 933,97 0,00 0,00    85 933,97 85 933,97 

 90095  Pozostała działaność 0,00 26 416,29 7 416,29 7 416,29  7 416,29  19 000,00 19 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  7 416,29 7 416,29 7 416,29  7 416,29    

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00 0,00 0,00    10 000,00 10 000,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet.  9 000,00 0,00 0,00    9 000,00 9 000,00 

921   

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  663,54 116 405,52 116 405,52 116 405,52  116 405,52  0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 663,54 43 544,32 43 544,32 43 544,32 0,00 43 544,32  0,00 0,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 663,54 21 956,62 21 956,62 21 956,62  21 956,62    

  4270 zakup usług remontowych  21 587,70 21 587,70 21 587,70  21 587,70    

 92195  Pozostała działaność 0,00 72 861,20 72 861,20 72 861,20 0,00 72 861,20  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4450



  4210 zakup materiałów i wyposażenia  44 097,76 44 097,76 44 097,76  44 097,76    

  4220 zakup środków żywości  8 963,44 8 963,44 8 963,44  8 963,44    

  4300 zakup usług pozostałych  19 800,00 19 800,00 19 800,00  19 800,00    

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00  0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00  12 000,00  0,00 0,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  12 000,00 12 000,00 12 000,00  12 000,00    

  4300 zakup usług pozostałych  0,00 0,00 0,00      

  4270 zakup usług remontowych  0,00 0,00 0,00      

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 0,00      

  4300 zakup usług pozostałych  0,00 0,00 0,00      

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

   Ogółem 0,00 444 426,65 311 369,27 311 369,27 0,00 311 369,27  133 057,38 133 057,38 

             

             

             

             

             

             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4450



Załącznik Nr 5a do uchwały Nr LXV/412/2023 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ PRZEDSIĘWZIEĆ W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

W ROKU 2023 

Lp. Sołectwo Dział Rozdział par. Nazwa przedsięwzięcia Plan 2023 zmiany 

plan po  

zmianach 

1. Białaczów 900 90015 6050 Wykonaniej oświetlenia ulicznego na ul. Parczowskiej 32 000,00  32 000,00 

 90015 6050 
Wykonanie projektu na przedłużenie oświetlenia (działka nr 
146) 7 000,00  7 000,00 

 90015 6050 

Wykonanie projektu przedłużenia oświetlenia na ul. 

Koneckiej 10 705,40  10 705,40 

900 90095 4210 
Zakup pojemnika na zbiórkę nakrętek plastikowych 

2 000,00  2 000,00 

921 92195 4210 

Zakup wyposażenia zespołu muzycznego (podkłady 

muzyczne, oświetlenia pulpitów, materiały biurowe) 
3 000,00  3 000,00 

 Razem sołectwo Białaczów 54 705,40 0,00 54 705,40 

2 Kuraszków 600 60017 4210 Zakup kruszywa na drogi 2 000,00  2 000,00 

921 92109 4210 Zakup materiałów do doposażenia swietlicy wiejskiej 2 475,12  2 475,12 

921 92195 4210 Zakup urządzeń na plac zabaw  12 000,00  12 000,00 

  4300 Wykonanie projektu urządzeń na plac zabaw 3 000,00  3 000,00 

 Razem sołectwo Kuraszków 19 475,12 0,00 19 475,12 

3 Miedzna 

Drewniana 
600 60016 6050 Projekt drogi gminnej w miejscowości Miedzna Drewniana 15 427,29  15 427,29 

600 60017 4210 Zakup paliwa i akcesoriów do utrzymania kosiarki 1 000,00  1 000,00 

  4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 5 000,00  5 000,00 

900 90015 6050 Projekt oświetlenia ulicznego 6 000,00  6 000,00 

921 92109 4210 

Zakup materiałów do remontu i doposażenia pomieszczeń w 

świetlicy oraz konserwacji bieżącej obiektów wokół budynku 10 000,00  10 000,00 

921 92195 4210 

Spotkanie integracyjne "Święto rodziny" - zakup nagród dla 

dzieci 500,00  500,00 

  4300 

Spotkanie integracyjne "Święto rodziny" - wynajem 
dmuchańców 2 500,00  2 500,00 

 Razem sołectwo Miedzna Drewniana 40 427,29 0,00 40 427,29 

4 Ossa 600 60017 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne w miejscowości Ossa 14 934,57  14 934,57 

 Razem sołectwo Ossa 14 934,57 0,00 14 934,57 

5 Parczów 600 60017 4210 Zakup paliwa i akcesoriów utrzymania wykaszarki 149,10  149,10 

 60017 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 3 000,00  3 000,00 

900 90015 4210 Zakup lamp energooszczędnych  3 485,92  3 485,92 

 90095 6050 Przebudowa zbiornika retencyjnego w Parczowie  10 000,00  10 000,00 

921 92195 4300 Wynajem dmuchańców dla dzieci 2 000,00  2 000,00 

926 92695 4210 Zakup bramek piłkarskich piłkochwytów i nasion trawy 12 000,00  12 000,00 

 Razem sołectwo Parczów 30 635,02 0,00 30 635,02 

6 Parczówek 600 60017 4210 Zakup kruszywa na drogi 7 200,00  7 200,00 

754 75412 4270 Wsparcie OSP Parczówek (modernizacja wozu bojowego) 4 000,00  4 000,00 

 75412 4300 

Zagospodarowanie terenu przy Świetlicy (podjazd do garażu 

OSP) 11 654,99  11 654,99 

900 90015 4210 Wymiana lamp oświetlenia ulicznego  5 000,00  5 000,00 

921 92109 4210 

Zakup elementów ogrodzenia do wymiany przy świetlicy 

wiejskiej 3 500,00  3 500,00 

921 92195  
Organizacja impresy integracyjnej pn.„Pożegnanie wakacji” 

  0,00 

  4220 zakup artykułów spożywczych 1 000,00  1 000,00 

  4300 wynajem dmuchańców 2 000,00  2 000,00 

 Razem sołectwo Parczówek 34 354,99 0,00 34 354,99 

7 Parczów 900 90015 4210 Zakup lamp energooszczędnych 11 szt + 2 wysięgniki 5 500,00  5 500,00 

  6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego na drodze do Białaczowa 10 000,00  10 000,00 

  6050 Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego 20 228,57  20 228,57 

921 92195 4210 

Zorganizowanie pikniku rodzinnego z okazji "Święta 

rodziny" -zakup nagród dla dzieci 1 000,00  1 000,00 

  4220 zakup artykułów spożywczych 1 112,26  1 112,26 

  4300 zakup - wynajem dmuchańców 1 000,00  1 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4450



 Razem sołectwo Petrykozy 38 840,83 0,00 38 840,83 

8 Radwan 600 60017 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 4 268,97  4 268,97 

 60017 6050 Wytyczenie i wykonanie projektu drogi we wsi Radwan 12 696,12  12 696,12 

900 90004 4210 
Zakup drzewek oraz roślin, krzewów zasadzeń, zakup 

środków  ochrony roślin 2 000,00  2 000,00 

 90095 4210 zakup farby do pomalowania ławek 573,53  573,53 

921 92195  Organizacja imprezy kulturalno-sportowej 0,00  0,00 

  4210 zakup nagród 700,00  700,00 

  4220 zakup artykułów spożywczych 800,00  800,00 

  4300 wypożyczenia zjeżdżalni dla dzieci 1 500,00  1 500,00 

 Razem sołectwo Radwan 22 538,62 0,00 22 538,62 

9 Sędów 600 60017 4210 Zakup kruszywa na naprawę dróg 4 094,72  4 094,72 

900 90015 4210 Zakup lamp ledowych oraz ich wymiana  23 805,03 -663,54 23 141,49 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy  663,54 663,54 

 Razem sołectwo Sędów 27 899,75 0,00 27 899,75 

10 Skronina 600 60017 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 10 659,52  10 659,52 

801 80101 4210 
Zakup bramy, furtek oraz lamp oświetleniowych 
wewnętrznych  w Szkole Podstawowej w Skroninie 7 000,00  7 000,00 

900 90015 4210 Zakup lamp solarnych i oświetleniowych 17 000,00  17 000,00 

  4300 

przygotowanie zgłoszenia robót budowlanych polegających 

na  montażu lamp oświetleniowych solarnych 958,18  958,18 

 90095 4210 Zakup kostki brukowej i płyt 0,00  0,00 

921 92109 4270 

Remont schodów zewnętrznych z kostki brukowej przy 

świetlicy  wiejskiej w Skroninie 9 087,70  9 087,70 

921 92195 4210 Zakup urządzeń do placu zabaw 5 000,00  5 000,00 

 92195  Zorganizowanie imprezy integracyjnej 0,00  0,00 

  4220 zakup artykułów spożywczych 2 000,00  2 000,00 

  4300 wynajem - usługa dmuchańców i zespołu 3 000,00  3 000,00 

 Razem sołectwo Skronina 54 705,40 0,00 54 705,40 

11 Sobień 600 60017 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 7 000,00  7 000,00 

900 90015 4210 

Wymiana oświetlenia ulicznego na lampy ledowe (zakup 

lamp) 12 500,00  12 500,00 

900 90095 4210 Montaż drogowskazów (zmnaki z numerami posesji) - zakup 2 000,00  2 000,00 

921 92195 4220 Festyn rodzinny - zakup art. spożywczych 1 909,78  1 909,78 

  4300 usługi wesołego miasteczka 1 700,00  1 700,00 

 Razem sołectwo Sobień 25 109,78 0,00 25 109,78 

12 Wąglany 921 92109 4210 Zakup materiałów do remontu świetlicy 1 317,96  1 317,96 

  4210 zakup wyposażenia do świetlicy (lodówka) 4 000,00  4 000,00 

  4270 

naprawa fundamentu przy świetlicy wiejskiej i wyłożenie 

kostki 12 500,00  12 500,00 

921 92195 4210 
Zakup wyposażenia przed świetlicą (ławki,stoły, parasole)  
wiejskiej  7 200,00  7 200,00 

  4210 zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki 500,00  500,00 

  4210 zakup lamp solarnych na plac zabaw - szt.2 0,00  0,00 

  4210 zakup stojaków na rowery 2 200,00  2 200,00 

  4300 
Przygotowanie dokumentacji zgłoszeniowej budowy altanki 
na dz. nr 970 500,00  500,00 

921 92195  

spotkanie integracyj ne z okazji "Dnia Matki" -wynajem 

dmuchańców - zakup art. Spożywczych - zakup art. 

Papierniczych   0,00 

  4210  zakup art. papierniczych 200,00  200,00 

  4220  zakup art. spożywczych 1 000,00  1 000,00 

  4300 wynajem dmuchańców 1 600,00  1 600,00 

921 92195 6050 Zakup altany przed świetlicę + kostka pod altanę 0,00  0,00 

 Razem sołectwo Wąglany 31 017,96 0,00 31 017,96 

13 Zakrzów 

600 60020 4210 

Wymiana pokrycia dachowego na przystanku- zakup 

materiałów   0,00 

900 90015 4210 Zakup opraw ledowych 9 000,00  9 000,00 

 90095 6060 Zakup wiaty przystankowej 9 000,00  9 000,00 

 90095 4210 Zakup kostki brukowej pod wiatę przystankową 2 842,76  2 842,76 

 Razem sołectwo Zakrzów 20 842,76 0,00 20 842,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4450



 
14 Żelazowice 600 60017 4210 Zakup kruszywa na drogi dojazdowe do pól 12 000,00  12 000,00 

754 75412 4210 Doposażenie jednostki OSP Żelazowice 3 000,00  3 000,00 

921 92195 4210 Zakup urządzeń do placu zabaw 11 797,76  11 797,76 

  4220 organizacja "Dnia dziecka" - zakup art..spożywczych  i najem 
zjeżdżalni dmuchanej 

1 141,40  1 141,40 

  4300 1 000,00  1 000,00 

 Razem sołectwo Żelazowice 28 939,16 0,00 28 939,16 

     OGÓŁEM SOŁECTWA 444 426,65 0,00 444 426,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4450


		2024-06-03T06:49:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




